
  
Minimumlonen per Paritair (Sub)Comité 
  
Paritair Comité 3300009: diensten voor het bloed van het belgische rode
kruis 
Inwerkingtreding 01/02/2008 (Laatst bewerkt 27/10/2014) 
Deze sub-sector is geen officieel Paritair Subcomité. De loongegevens zijn evenwel opgenomen in

de sectorale CAO's van het officiële Paritair Comité (PC 330). 

 

De bestaande jongerenlonen werden vanaf 01/01/2001 afgeschaft. Dit heeft als gevolg dat de

CAO 50 van de NAR betreffende de waarborg van een gemiddeld minimum maandinkomen voor

werknemers onder de 21 jaar, niet van toepassing is voor de sectorale minimumlonen (het is

eventueel nog van toepassing voor de studenten). NAR-CAO 43 betreffende het gewaarborgd

gemiddeld minimummaandinkomen (GGMMI) is wel van kracht. 

 

1. UURSTELSEL (op weekbasis): 38u
1.1. : Werknemers die in hoofdzaak handarbeid verrichten

1.1.1. : Werkliedenpersoneel

1.1.1.1. : Minimumuurbarema's met standplaatstoelage
 

ANCIEN
NITEIT

CATEGORIE
2

<br>(Bar
emieke

weddesc
haal
1.12)

3
<br>(Bar
emieke

weddesc
haal
1.14)

4
<br>(Bar
emieke

weddesc
haal
1.22)

5
<br>(Bar
emieke

weddesc
haal
1.30)

6
<br>(Bar
emieke

weddesc
haal
1.40)

7
<br>(Bar
emieke

weddesc
haal
1.54)

0 9.2116 9.3593 9.8738 10.3627 10.9607 11.9428
1 9.9614 9.9614 10.6490 11.1380 11.7706 12.7528
2 10.0123 10.2288 10.7457 11.2399 11.7706 12.7528
3 10.0633 10.3231 10.8425 11.3418 11.8351 12.9471
4 10.1143 10.4173 10.9393 11.4437 11.8351 12.9471
5 10.1652 10.5116 11.0360 11.5456 12.0293 13.1415
6 10.2161 10.6058 11.1328 11.6475 12.0293 13.1415
7 10.2671 10.7001 11.2295 11.7493 12.2237 13.3158
8 10.3181 10.7944 11.3263 11.8266 12.2237 13.3158
9 10.3690 10.8886 11.4231 11.8342 12.4181 13.4002

10 10.6828 11.2479 11.8197 12.2384 12.6772 13.6594
11 10.7337 11.3625 11.8329 12.3411 12.9364 13.9185
12 10.7847 11.4770 11.9240 12.4634 12.9364 13.9185
13 10.8357 11.5916 12.0411 12.5856 13.1955 14.1805
14 10.8866 11.7062 12.1583 12.7078 13.1955 14.1805
15 10.9376 11.8208 12.2755 12.8301 13.3247 14.4448
16 10.9885 11.8329 12.3926 12.9523 13.3247 14.4448



1.1.1.2. : Minimumuurbarema's met haardtoelage
 

17 11.0395 11.9199 12.5098 13.0745 13.5837 14.7090
18 11.0905 12.0345 12.6270 13.1967 13.5837 14.7090
19 11.1414 12.1491 12.7441 13.3146 13.8429 14.9733
20 11.1924 12.2636 12.8613 13.3237 13.8429 14.9733
21 11.2433 12.3782 12.9785 13.4333 14.1033 15.2376
22 11.2943 12.4928 13.0956 13.5555 14.1033 15.2376
23 11.3453 12.6074 13.2128 13.6778 14.3676 15.5018
24 11.3962 12.7220 13.3154 13.8000 14.3676 15.5018
25 11.4472 12.8366 13.3241 13.9223 14.6319 15.7661
26 11.4981 12.9511 13.4342 14.0447 14.6319 15.7661
27 11.5491 13.0657 13.5513 14.1694 14.8962 16.0304
28 11.5491 13.1803 13.6685 14.2940 14.8962 16.0304
29 11.5491 13.2949 13.7857 14.4187 15.1604 16.2946
30 11.5491 13.2949 13.7857 14.4187 15.1604 16.2946
31 11.5491 13.2949 13.7857 14.4187 15.4247 16.5589

ANCIEN
NITEIT

CATEGORIE
2

<br>(Bar
emieke

weddesc
haal
1.12)

3
<br>(Bar
emieke

weddesc
haal
1.14)

4
<br>(Bar
emieke

weddesc
haal
1.22)

5
<br>(Bar
emieke

weddesc
haal
1.30)

6
<br>(Bar
emieke

weddesc
haal
1.40)

7
<br>(Bar
emieke

weddesc
haal
1.54)

0 9.4717 9.6194 10.1339 10.6228 11.2208 12.1033
1 10.2215 10.2215 10.9091 11.3981 12.0307 12.8829
2 10.2724 10.4889 11.0058 11.5000 12.0307 12.8829
3 10.3234 10.5832 11.1026 11.6019 12.0952 13.0772
4 10.3744 10.6774 11.1994 11.7038 12.0952 13.0772
5 10.4253 10.7717 11.2961 11.8057 12.1594 13.2716
6 10.4762 10.8659 11.3929 11.9076 12.1594 13.2716
7 10.5272 10.9602 11.4896 12.0094 12.3538 13.4459
8 10.5782 11.0545 11.5864 12.0867 12.3538 13.4459
9 10.6291 11.1487 11.6832 12.0944 12.5482 13.4605

10 10.9429 11.5080 12.0798 12.2384 12.8073 13.6594
11 10.9938 11.6226 12.0931 12.4712 13.0665 13.9185
12 11.0448 11.7371 12.1019 12.5935 13.0665 13.9185
13 11.0958 11.8517 12.1712 12.7157 13.3256 14.1805
14 11.1467 11.9663 12.2884 12.8379 13.3256 14.1805
15 11.1977 12.0809 12.4056 12.9602 13.4548 14.4448
16 11.2486 12.0930 12.5227 13.0824 13.4548 14.4448
17 11.2996 12.1016 12.6399 13.2046 13.5837 14.7090
18 11.3506 12.1646 12.7571 13.3268 13.5837 14.7090
19 11.4015 12.2792 12.8742 13.4447 13.8429 14.9733
20 11.4525 12.3937 12.9914 13.4538 13.8429 14.9733
21 11.5034 12.5083 13.1086 13.4629 14.1033 15.2376
22 11.5544 12.6229 13.2257 13.5555 14.1033 15.2376
23 11.6054 12.7375 13.3429 13.6778 14.3676 15.5018
24 11.6563 12.8521 13.4455 13.8000 14.3676 15.5018



1.2. : Administratief personeel

1.2.1. : Maandelijkse minimumbarema's met standplaatstoelage
 

25 11.7073 12.9667 13.4542 13.9223 14.6319 15.7661
26 11.7582 13.0812 13.4631 14.0447 14.6319 15.7661
27 11.8092 13.1958 13.5513 14.1694 14.8962 16.0304
28 11.8092 13.3104 13.6685 14.2940 14.8962 16.0304
29 11.8092 13.4250 13.7857 14.4187 15.1604 16.2946
30 11.8092 13.4250 13.7857 14.4187 15.1604 16.2946
31 11.8092 13.4250 13.7857 14.4187 15.4247 16.5589

ANCIEN
NITEIT

CATEGORIE
2

<br>(Ba
remieke
weddes
chaal
1.22)

3
<br>(Ba
remieke
weddes
chaal
1.26)

4
<br>(Ba
remieke
weddes
chaal
1.50)

5
<br>(Ba
remieke
weddes
chaal
1.55-
1.61-
1.77)

6
<br>(Ba
remieke
weddes
chaal
1.61-
1.77)

7
<br>(Ba
remieke
weddes
chaal
1.66)

8
<br>(Ba
remieke
weddes
chaal
1.80)

0 1625.87 1657.74 1689.79 2000.36 2224.32 2335.04 2665.07
1 1753.53 1785.40 1828.48 2144.41 2369.51 2454.76 2795.65
2 1769.46 1802.18 1843.93 2144.41 2369.51 2454.76 2795.65
3 1785.39 1818.96 1859.38 2193.61 2434.78 2541.80 2912.61
4 1801.33 1835.74 1874.82 2193.61 2434.78 2541.80 2912.61
5 1817.26 1852.52 1890.27 2251.01 2500.06 2628.85 3029.57
6 1833.20 1869.30 1927.61 2251.01 2500.06 2628.85 3029.57
7 1849.13 1886.07 1948.45 2565.34 2790.19 2715.89 3146.54
8 1865.06 1902.85 1980.86 2565.34 2790.19 2715.89 3146.54
9 1880.99 1919.64 2018.20 2630.62 2855.47 2802.93 3263.50
10 1946.31 1964.04 2098.22 2674.14 2898.99 2846.44 3307.01
11 1948.50 1984.16 2135.55 2739.42 2964.27 2933.48 3423.98
12 1963.48 2004.29 2172.89 2739.42 2964.27 2933.48 3423.98
13 1982.77 2024.42 2193.74 2804.69 3029.54 3020.53 3540.94
14 2002.06 2044.55 2226.14 2804.69 3029.54 3020.53 3540.94
15 2021.36 2064.67 2263.48 2869.97 3094.82 3107.57 3657.90
16 2040.65 2084.80 2300.82 3094.82 3094.82 3107.57 3657.90
17 2059.95 2104.92 2338.68 3160.10 3160.10 3194.61 3774.86
18 2079.24 2125.06 2376.76 3160.10 3160.10 3194.61 3774.86
19 2098.53 2145.18 2414.83 3225.38 3225.37 3281.65 3891.82
20 2117.83 2165.31 2452.90 3225.38 3225.37 3281.65 3891.82
21 2137.12 2185.44 2490.97 3290.66 3290.66 3368.70 4008.79
22 2156.41 2193.39 2529.05 3290.66 3290.66 3368.70 4008.79
23 2175.70 2204.27 2567.12 3355.94 3355.93 3455.74 4125.75
24 2192.60 2224.40 2605.19 3355.94 3355.93 3455.74 4125.75
25 2194.04 2244.52 2643.27 3421.22 3421.21 3542.78 4125.75
26 2212.16 2264.65 2681.34 3421.22 3421.21 3542.78 4125.75
27 2231.46 2284.78 2719.42 3486.49 3486.49 3629.82 4125.75
28 2250.75 2304.91 2757.49 3486.49 3486.49 3629.82 4125.75
29 2270.04 2325.32 2795.56 3486.49 3486.49 3629.82 4125.75



1.2.2. : Maandelijkse minimumbarema's met haardtoelage
 

1.3. : Technisch en paramedisch personeel

1.3.1. : Maandelijkse minimumbarema's met standplaatstoelage (catagorieën 2 tot 4)

30 2270.04 2325.32 2795.56 3486.49 3486.49 3629.82 4125.75
31 2270.04 2325.32 2795.56 3486.49 3486.49 3629.82 4125.75

ANCIEN
NITEIT

CATEGORIE
2

<br>(Ba
remieke
weddes
chaal
1.22)

3
<br>(Ba
remieke
weddes
chaal
1.26)

4
<br>(Ba
remieke
weddes
chaal
1.50)

5
<br>(Ba
remieke
weddes
chaal
1.55-
1.61-
1.77)

6
<br>(Ba
remieke
weddes
chaal
1.61-
1.77)

7
<br>(Ba
remieke
weddes
chaal
1.66)

8
<br>(Ba
remieke
weddes
chaal
1.80)

0 1668.71 1700.58 1732.63 2021.78 2224.32 2335.04 2665.07
1 1796.37 1828.24 1871.32 2165.83 2369.51 2454.76 2795.65
2 1812.30 1845.02 1886.77 2165.83 2369.51 2454.76 2795.65
3 1828.23 1861.80 1902.22 2215.03 2434.78 2541.80 2912.61
4 1844.17 1878.58 1917.66 2215.03 2434.78 2541.80 2912.61
5 1860.10 1895.36 1933.11 2251.01 2500.06 2628.85 3029.57
6 1876.04 1912.14 1970.45 2251.01 2500.06 2628.85 3029.57
7 1891.97 1928.91 1991.29 2565.34 2790.19 2715.89 3146.54
8 1907.90 1945.69 2002.28 2565.34 2790.19 2715.89 3146.54
9 1923.83 1962.48 2039.62 2630.62 2855.47 2802.93 3263.50
10 1989.15 1992.82 2119.64 2674.14 2898.99 2846.44 3307.01
11 1991.34 1994.33 2156.97 2739.42 2964.27 2933.48 3423.98
12 1992.78 2025.71 2194.31 2739.42 2964.27 2933.48 3423.98
13 2004.19 2045.84 2215.16 2804.69 3029.54 3020.53 3540.94
14 2023.48 2065.97 2226.14 2804.69 3029.54 3020.53 3540.94
15 2042.78 2086.09 2263.48 2869.97 3094.82 3107.57 3657.90
16 2062.07 2106.22 2300.82 3094.82 3094.82 3107.57 3657.90
17 2081.37 2126.34 2338.68 3160.10 3160.10 3194.61 3774.86
18 2100.66 2146.48 2376.76 3160.10 3160.10 3194.61 3774.86
19 2119.95 2166.60 2414.83 3225.38 3225.37 3281.65 3891.82
20 2139.25 2186.73 2452.90 3225.38 3225.37 3281.65 3891.82
21 2158.54 2206.86 2490.97 3290.66 3290.66 3368.70 4008.79
22 2177.83 2214.81 2529.05 3290.66 3290.66 3368.70 4008.79
23 2197.12 2216.32 2567.12 3355.94 3355.93 3455.74 4125.75
24 2214.02 2224.40 2605.19 3355.94 3355.93 3455.74 4125.75
25 2215.46 2244.52 2643.27 3421.22 3421.21 3542.78 4125.75
26 2216.91 2264.65 2681.34 3421.22 3421.21 3542.78 4125.75
27 2231.46 2284.78 2719.42 3486.49 3486.49 3629.82 4125.75
28 2250.75 2304.91 2757.49 3486.49 3486.49 3629.82 4125.75
29 2270.04 2325.32 2795.56 3486.49 3486.49 3629.82 4125.75
30 2270.04 2325.32 2795.56 3486.49 3486.49 3629.82 4125.75
31 2270.04 2325.32 2795.56 3486.49 3486.49 3629.82 4125.75



 

1.3.2. : Maandelijkse minimumbarema's met standplaatstoelage (categorieën 5 tot 8)

ANCIENNITE
IT

CATEGORIE
2

<br>(Baremie
ke

weddeschaal
1.22)

3
<br>(Baremie

ke
weddeschaal

1.35)

4
<br>(Baremie

ke
weddeschaal

1.43-1.55)

4
<br>(Baremie

ke
weddeschaal

1.40-1.57)
Diploma of

getuigschrift
van hoger

middelbaar of
hoger

middelbaar
technisch
onderwijs

(A2)

Werknemers
die geen

diploma of
getuigschrift
van hoger
middelbaar
technisch
onderwijs
bezitten

0 1625.87 1761.74 1868.88 1804.86
1 1753.53 1889.40 1986.15 1938.22
2 1769.46 1906.18 1986.15 1938.22
3 1785.39 1922.96 2018.16 1948.84
4 1801.33 1939.74 2018.16 1948.84
5 1817.26 1935.13 2060.83 1980.82
6 1833.20 1951.88 2060.83 1980.82
7 1849.13 1968.66 2315.11 2215.46
8 1865.06 1985.44 2315.11 2215.46
9 1880.99 2002.22 2380.39 2247.47
10 1946.31 2068.06 2423.90 2290.14
11 1948.50 2088.18 2489.18 2333.25
12 1963.48 2108.31 2489.18 2333.25
13 1982.77 2128.43 2554.46 2376.76
14 2002.06 2148.56 2554.46 2376.76
15 2021.36 2168.69 2619.73 2420.28
16 2040.65 2188.81 2619.73 2420.28
17 2059.95 2193.65 2685.01 2463.80
18 2079.24 2207.65 2685.01 2463.80
19 2098.53 2227.78 2750.29 2507.31
20 2117.83 2247.90 2750.29 2507.31
21 2137.12 2268.03 2815.57 2550.83
22 2156.41 2288.16 2815.57 2550.83
23 2175.70 2308.29 2880.84 2594.35
24 2192.60 2328.78 2880.84 2594.35
25 2194.04 2349.30 2946.12 2637.86
26 2212.16 2369.83 2946.12 2637.86
27 2231.46 2390.35 3011.40 2681.38
28 2250.75 2410.88 3011.40 2681.38
29 2270.04 2431.41 3011.40 2724.89
30 2270.04 2431.41 3011.40 2724.89
31 2270.04 2431.41 3011.40 2768.41



 

1.3.3. : Maandelijkse minimumbarema's met haardtoelage (categorieën 2 tot 4)
 

ANCIENNI
TEIT

CATEGORIE
5

<br>(Bare
mieke

weddescha
al 1.55-

1.61-1.77)

5
<br>(Bare

mieke
weddescha

al 1.43-
1.55)

6
<br>(Bare

mieke
weddescha

al 1.61-
1.77)

7
<br>(Bare

mieke
weddescha

al 1.78)

8
<br>(Bare

mieke
weddescha

al 1.80)

Diploma
hoger

technisch
onderwijs

(A1)

Werknemer
s die geen

diploma
van hoger
technisch
onderwijs
bezitten

0 2000.36 1868.88 2224.32 2551.62 2665.07
1 2144.41 1986.15 2369.51 2652.65 2795.65
2 2144.41 1986.15 2369.51 2652.65 2795.65
3 2193.61 2018.16 2434.78 2726.49 2912.61
4 2193.61 2018.16 2434.78 2726.49 2912.61
5 2251.01 2060.83 2500.06 2800.32 3029.57
6 2251.01 2060.83 2500.06 2800.32 3029.57
7 2565.34 2315.11 2790.19 2874.16 3146.54
8 2565.34 2315.11 2790.19 2874.16 3146.54
9 2630.62 2380.39 2855.47 2948.00 3263.50

10 2674.14 2423.90 2898.99 2991.51 3307.01
11 2739.42 2489.18 2964.27 3065.35 3423.98
12 2739.42 2489.18 2964.27 3065.35 3423.98
13 2804.69 2554.46 3029.54 3139.19 3540.94
14 2804.69 2554.46 3029.54 3139.19 3540.94
15 2869.97 2619.73 3094.82 3213.03 3657.90
16 3094.82 2619.73 3094.82 3213.03 3657.90
17 3160.10 2685.01 3160.10 3286.86 3774.86
18 3160.10 2685.01 3160.10 3286.86 3774.86
19 3225.38 2750.29 3225.37 3360.70 3891.82
20 3225.38 2750.29 3225.37 3360.70 3891.82
21 3290.66 2815.57 3290.66 3434.54 4008.79
22 3290.66 2815.57 3290.66 3434.54 4008.79
23 3355.94 2880.84 3355.93 3508.37 4125.75
24 3355.94 2880.84 3355.93 3508.37 4125.75
25 3421.22 2946.12 3421.21 3582.21 4125.75
26 3421.22 2946.12 3421.21 3582.21 4125.75
27 3486.49 3011.40 3486.49 3656.05 4125.75
28 3486.49 3011.40 3486.49 3656.05 4125.75
29 3486.49 3011.40 3486.49 3656.05 4125.75
30 3486.49 3011.40 3486.49 3656.05 4125.75
31 3486.49 3011.40 3486.49 3656.05 4125.75



1.3.4. : Maandelijkse minimumbarema's met haardtoelage (categorieën 5 tot 8)
 

ANCIENNITE
IT

CATEGORIE
2

<br>(Baremie
ke

weddeschaal
1.22)

3
<br>(Baremie

ke
weddeschaal

1.35)

4
<br>(Baremie

ke
weddeschaal

1.43-1.55)

4
<br>(Baremie

ke
weddeschaal

1.40-1.57)
Diploma of

getuigschrift
van hoger

middelbaar of
hoger

middelbaar
technisch
onderwijs

(A2)

Werknemers
die geen

diploma of
getuigschrift
van hoger
middelbaar
technisch
onderwijs
bezitten

0 1668.71 1804.58 1911.72 1847.70
1 1796.37 1932.24 2007.57 1981.06
2 1812.30 1949.02 2007.57 1981.06
3 1828.23 1965.80 2039.58 1991.68
4 1844.17 1982.58 2039.58 1991.68
5 1860.10 1990.65 2082.25 2002.24
6 1876.04 1991.91 2082.25 2002.24
7 1891.97 1993.17 2315.11 2217.16
8 1907.90 2006.86 2315.11 2217.16
9 1923.83 2023.64 2380.39 2247.47
10 1989.15 2089.48 2423.90 2290.14
11 1991.34 2109.60 2489.18 2333.25
12 1992.78 2129.73 2489.18 2333.25
13 2004.19 2149.85 2554.46 2376.76
14 2023.48 2169.98 2554.46 2376.76
15 2042.78 2190.11 2619.73 2420.28
16 2062.07 2210.23 2619.73 2420.28
17 2081.37 2215.07 2685.01 2463.80
18 2100.66 2216.57 2685.01 2463.80
19 2119.95 2227.78 2750.29 2507.31
20 2139.25 2247.90 2750.29 2507.31
21 2158.54 2268.03 2815.57 2550.83
22 2177.83 2288.16 2815.57 2550.83
23 2197.12 2308.29 2880.84 2594.35
24 2214.02 2328.78 2880.84 2594.35
25 2215.46 2349.30 2946.12 2637.86
26 2216.91 2369.83 2946.12 2637.86
27 2231.46 2390.35 3011.40 2681.38
28 2250.75 2410.88 3011.40 2681.38
29 2270.04 2431.41 3011.40 2724.89
30 2270.04 2431.41 3011.40 2724.89
31 2270.04 2431.41 3011.40 2768.41



1.4. : Verzorgend en verplegend personeel

1.4.1. : Maandelijkse minimumbarema's met standplaatstoelage (categorieën 2 tot 4)

ANCIENNI
TEIT

CATEGORIE
5

<br>(Bare
mieke

weddescha
al 1.55-

1.61-1.77)

5
<br>(Bare

mieke
weddescha

al 1.43-
1.55)

6
<br>(Bare

mieke
weddescha

al 1.61-
1.77)

7
<br>(Bare

mieke
weddescha

al 1.78)

8
<br>(Bare

mieke
weddescha

al 1.80)

Diploma
hoger

technisch
onderwijs

(A1)

Werknemer
s die geen

diploma
van hoger
technisch
onderwijs
bezitten

0 2021.78 1911.72 2224.32 2551.62 2665.07
1 2165.83 2007.57 2369.51 2652.65 2795.65
2 2165.83 2007.57 2369.51 2652.65 2795.65
3 2215.03 2039.58 2434.78 2726.49 2912.61
4 2215.03 2039.58 2434.78 2726.49 2912.61
5 2251.01 2082.25 2500.06 2800.32 3029.57
6 2251.01 2082.25 2500.06 2800.32 3029.57
7 2565.34 2315.11 2790.19 2874.16 3146.54
8 2565.34 2315.11 2790.19 2874.16 3146.54
9 2630.62 2380.39 2855.47 2948.00 3263.50

10 2674.14 2423.90 2898.99 2991.51 3307.01
11 2739.42 2489.18 2964.27 3065.35 3423.98
12 2739.42 2489.18 2964.27 3065.35 3423.98
13 2804.69 2554.46 3029.54 3139.19 3540.94
14 2804.69 2554.46 3029.54 3139.19 3540.94
15 2869.97 2619.73 3094.82 3213.03 3657.90
16 3094.82 2619.73 3094.82 3213.03 3657.90
17 3160.10 2685.01 3160.10 3286.86 3774.86
18 3160.10 2685.01 3160.10 3286.86 3774.86
19 3225.38 2750.29 3225.37 3360.70 3891.82
20 3225.38 2750.29 3225.37 3360.70 3891.82
21 3290.66 2815.57 3290.66 3434.54 4008.79
22 3290.66 2815.57 3290.66 3434.54 4008.79
23 3355.94 2880.84 3355.93 3508.37 4125.75
24 3355.94 2880.84 3355.93 3508.37 4125.75
25 3421.22 2946.12 3421.21 3582.21 4125.75
26 3421.22 2946.12 3421.21 3582.21 4125.75
27 3486.49 3011.40 3486.49 3656.05 4125.75
28 3486.49 3011.40 3486.49 3656.05 4125.75
29 3486.49 3011.40 3486.49 3656.05 4125.75
30 3486.49 3011.40 3486.49 3656.05 4125.75
31 3486.49 3011.40 3486.49 3656.05 4125.75



 

1.4.2. : Maandelijkse minimumbarema's met standplaatstoelage (categorieën 5 tot 7)

ANCIENNITE
IT

CATEGORIE
2

<br>(Baremie
ke

weddeschaal
1.22)

3
<br>(Baremie

ke
weddeschaal

1.35)

4
<br>(Baremie

ke
weddeschaal

1.43-1.55)

4
<br>(Baremie

ke
weddeschaal

1.40-1.57)
Diploma of

getuigschrift
van hoger

middelbaar of
hoger

middelbaar
technisch
onderwijs

(A2)

Werknemers
die geen

diploma of
getuigschrift
van hoger
middelbaar
technisch
onderwijs
bezitten

0 1625.87 1761.74 1868.88 1804.86
1 1753.53 1889.40 1986.15 1938.22
2 1769.46 1906.18 1986.15 1938.22
3 1785.39 1922.96 2018.16 1948.84
4 1801.33 1939.74 2018.16 1948.84
5 1817.26 1935.13 2060.83 1980.82
6 1833.20 1951.88 2060.83 1980.82
7 1849.13 1968.66 2315.11 2215.46
8 1865.06 1985.44 2315.11 2215.46
9 1880.99 2002.22 2380.39 2247.47
10 1946.31 2068.06 2423.90 2290.14
11 1948.50 2088.18 2489.18 2333.25
12 1963.48 2108.31 2489.18 2333.25
13 1982.77 2128.43 2554.46 2376.76
14 2002.06 2148.56 2554.46 2376.76
15 2021.36 2168.69 2619.73 2420.28
16 2040.65 2188.81 2619.73 2420.28
17 2059.95 2193.65 2685.01 2463.80
18 2079.24 2207.65 2685.01 2463.80
19 2098.53 2227.78 2750.29 2507.31
20 2117.83 2247.90 2750.29 2507.31
21 2137.12 2268.03 2815.57 2550.83
22 2156.41 2288.16 2815.57 2550.83
23 2175.70 2308.29 2880.84 2594.35
24 2192.60 2328.78 2880.84 2594.35
25 2194.04 2349.30 2946.12 2637.86
26 2212.16 2369.83 2946.12 2637.86
27 2231.46 2390.35 3011.40 2681.38
28 2250.75 2410.88 3011.40 2681.38
29 2270.04 2431.41 3011.40 2724.89
30 2270.04 2431.41 3011.40 2724.89
31 2270.04 2431.41 3011.40 2768.41



 

1.4.3. : Maandelijkse minimumbarema's met haardtoelage (categorieën 2 tot 4)
 

ANCIENNITE
IT

CATEGORIE
5

<br>(Baremie
ke

weddeschaal
1.55-1.61-

1.77)

5
<br>(Baremie

ke
weddeschaal

1.43-1.55)

6
<br>(Baremie

ke
weddeschaal

1.61-1.77)

7
<br>(Baremie

ke
weddeschaal

1.78)

Diploma
hoger

technisch
onderwijs

(A1)

Werknemers
die geen

diploma van
hoger

technisch
onderwijs
bezitten

0 2000.36 1868.88 2224.32 2551.62
1 2144.41 1986.15 2369.51 2652.65
2 2144.41 1986.15 2369.51 2652.65
3 2193.61 2018.16 2434.78 2726.49
4 2193.61 2018.16 2434.78 2726.49
5 2251.01 2060.83 2500.06 2800.32
6 2251.01 2060.83 2500.06 2800.32
7 2565.34 2315.11 2790.19 2874.16
8 2565.34 2315.11 2790.19 2874.16
9 2630.62 2380.39 2855.47 2948.00
10 2674.14 2423.90 2898.99 2991.51
11 2739.42 2489.18 2964.27 3065.35
12 2739.42 2489.18 2964.27 3065.35
13 2804.69 2554.46 3029.54 3139.19
14 2804.69 2554.46 3029.54 3139.19
15 2869.97 2619.73 3094.82 3213.03
16 3094.82 2619.73 3094.82 3213.03
17 3160.10 2685.01 3160.10 3286.86
18 3160.10 2685.01 3160.10 3286.86
19 3225.38 2750.29 3225.37 3360.70
20 3225.38 2750.29 3225.37 3360.70
21 3290.66 2815.57 3290.66 3434.54
22 3290.66 2815.57 3290.66 3434.54
23 3355.94 2880.84 3355.93 3508.37
24 3355.94 2880.84 3355.93 3508.37
25 3421.22 2946.12 3421.21 3582.21
26 3421.22 2946.12 3421.21 3582.21
27 3486.49 3011.40 3486.49 3656.05
28 3486.49 3011.40 3486.49 3656.05
29 3486.49 3011.40 3486.49 3656.05
30 3486.49 3011.40 3486.49 3656.05
31 3486.49 3011.40 3486.49 3656.05



1.4.4. : Maandelijkse minimumbarema's met haardtoelage (categorieën 5 tot 7)
 

ANCIENNITE
IT

CATEGORIE
2

<br>(Baremie
ke

weddeschaal
1.22)

3
<br>(Baremie

ke
weddeschaal

1.35)

4
<br>(Baremie

ke
weddeschaal

1.43-1.55)

4
<br>(Baremie

ke
weddeschaal

1.40-1.57)
Diploma of

getuigschrift
van hoger

middelbaar of
hoger

middelbaar
technisch
onderwijs

(A2)

Werknemers
die geen

diploma of
getuigschrift
van hoger
middelbaar
technisch
onderwijs
bezitten

0 1668.71 1804.58 1911.72 1847.70
1 1796.37 1932.24 2007.57 1981.06
2 1812.30 1949.02 2007.57 1981.06
3 1828.23 1965.80 2039.58 1991.68
4 1844.17 1982.58 2039.58 1991.68
5 1860.10 1990.65 2082.25 2002.24
6 1876.04 1991.91 2082.25 2002.24
7 1891.97 1993.17 2315.11 2217.16
8 1907.90 2006.86 2315.11 2217.16
9 1923.83 2023.64 2380.39 2247.47
10 1989.15 2089.48 2423.90 2290.14
11 1991.34 2109.60 2489.18 2333.25
12 1992.78 2129.73 2489.18 2333.25
13 2004.19 2149.85 2554.46 2376.76
14 2023.48 2169.98 2554.46 2376.76
15 2042.78 2190.11 2619.73 2420.28
16 2062.07 2210.23 2619.73 2420.28
17 2081.37 2215.07 2685.01 2463.80
18 2100.66 2216.57 2685.01 2463.80
19 2119.95 2227.78 2750.29 2507.31
20 2139.25 2247.90 2750.29 2507.31
21 2158.54 2268.03 2815.57 2550.83
22 2177.83 2288.16 2815.57 2550.83
23 2197.12 2308.29 2880.84 2594.35
24 2214.02 2328.78 2880.84 2594.35
25 2215.46 2349.30 2946.12 2637.86
26 2216.91 2369.83 2946.12 2637.86
27 2231.46 2390.35 3011.40 2681.38
28 2250.75 2410.88 3011.40 2681.38
29 2270.04 2431.41 3011.40 2724.89
30 2270.04 2431.41 3011.40 2724.89
31 2270.04 2431.41 3011.40 2768.41



1.5. : Gewaarborgd minimumloon
 

ANCIENNITE
IT

CATEGORIE
5

<br>(Baremie
ke

weddeschaal
1.55-1.61-

1.77)

5
<br>(Baremie

ke
weddeschaal

1.43-1.55)

6
<br>(Baremie

ke
weddeschaal

1.61-1.77)

7
<br>(Baremie

ke
weddeschaal

1.78)

Diploma
hoger

technisch
onderwijs

(A1)

Werknemers
die geen

diploma van
hoger

technisch
onderwijs
bezitten

0 2021.78 1911.72 2224.32 2551.62
1 2165.83 2007.57 2369.51 2652.65
2 2165.83 2007.57 2369.51 2652.65
3 2215.03 2039.58 2434.78 2726.49
4 2215.03 2039.58 2434.78 2726.49
5 2251.01 2082.25 2500.06 2800.32
6 2251.01 2082.25 2500.06 2800.32
7 2565.34 2315.11 2790.19 2874.16
8 2565.34 2315.11 2790.19 2874.16
9 2630.62 2380.39 2855.47 2948.00
10 2674.14 2423.90 2898.99 2991.51
11 2739.42 2489.18 2964.27 3065.35
12 2739.42 2489.18 2964.27 3065.35
13 2804.69 2554.46 3029.54 3139.19
14 2804.69 2554.46 3029.54 3139.19
15 2869.97 2619.73 3094.82 3213.03
16 3094.82 2619.73 3094.82 3213.03
17 3160.10 2685.01 3160.10 3286.86
18 3160.10 2685.01 3160.10 3286.86
19 3225.38 2750.29 3225.37 3360.70
20 3225.38 2750.29 3225.37 3360.70
21 3290.66 2815.57 3290.66 3434.54
22 3290.66 2815.57 3290.66 3434.54
23 3355.94 2880.84 3355.93 3508.37
24 3355.94 2880.84 3355.93 3508.37
25 3421.22 2946.12 3421.21 3582.21
26 3421.22 2946.12 3421.21 3582.21
27 3486.49 3011.40 3486.49 3656.05
28 3486.49 3011.40 3486.49 3656.05
29 3486.49 3011.40 3486.49 3656.05
30 3486.49 3011.40 3486.49 3656.05
31 3486.49 3011.40 3486.49 3656.05

SOORT BEDRAG
Maandbedrag Uurloonbedrag



1515.8300 9.2055
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